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T.C. 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

KİMYA ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI 

2024 / 2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

Ders Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Günü/Saati 

Dersin Yapılış 

Şekli 

(Yüz 

yüze/AYDEP) 

101521702 
YÜKSEK 

LİSANS TEZİ 
Prof. Dr. Yunus KARATAŞ 

Cuma 

08:15-09:00 

09:15-10:00 

10:15-11:00 

11:15-12:00 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

Yüz yüze 

101521702 

YÜKSEK LİSANS 

UZMANLIK 

ALAN DERSİ 

Doç. Dr. Zuhal ALIM 

Cuma 

08:15-09:00 

09:15-10:00 

10:15-11:00 

11:15-12:00 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

Yüz yüze 

101521703 
YÜKSEK 

LİSANS TEZİ 
Prof. Dr. Yunus KARATAŞ 

Perşembe 

16:00-16:45  
Yüz yüze 

101521703 
YÜKSEK 

LİSANS TEZİ 
Doç. Dr. Zuhal ALIM 

Perşembe 

11:15-12:00 
Yüz yüze 

     

     

     

     

Prof. Dr. Yunus KARATAŞ 

Kimya ABD Başkanı 


